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Zalacznik nr 3

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO ZADAN

ZLECONYCH GMINIE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAN ZLECONYCH USTAWAMI ZA 2006 ROK

DOCHODY

w zi

DZIAL

ROZDZ.

PAR.

TRESC

PLAN

WYKONANIE

%

010

Rolnictwo i lowiectwo

41 865,00

41 860,64

99,99

01095

Pozostata dziatalnos¢

41 865,00

41 860,64

99,99

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

(zwiazkom gmin) ustawami

41 865,00

41 860,64

99,99

750

Administracja publiczna

56 641,00

56 641,00

100,00

75011

Urzedy wojewodzkie

56 641,00

56 641,00

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

(zwiazkom gmin) ustawami

56 641,00

56 641,00

100,00

751

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony

prawa oraz sadownictwa

24 684,00

14 596,00

59,13

75101

Urzedy naczelnych organow wiadzy

panstwowej, kontroli i ochrony prawa

970,00

970,00

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

(zwiazkom gmin) ustawami

970,00

970,00

100,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatow
1 sejmikow wojewddztw, wybory

wOjtow, burmistrzow i prezydentow

23 714,00

13 626,00

57,46

panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

(zwiazkom gmin) ustawami

23 714,00

13 626,00

57,46




752

Obrona narodowa

500,00

500,00

100,00

75212

Pozostate wydatki obronne

500,00

500,00

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

(zwiazkom gmin) ustawami

500,00

500,00

100,00

754

Bezpieczenstwo publiczne i

ochrona przeciwpozarowa

700,00

700,00

100,00

75414

Obrona cywilna

700,00

700,00

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

(zwiazkom gmin) ustawami

700,00

700,00

100,00

852

Pomoc spoleczna

1671 077,00

1671 077,00

100,00

85212

Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia spotecznego

1 467 000,00

1 467 000,00

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

(zwiazkom gmin) ustawami

1 467 000,00

1 467 000,00

100,00

85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektore
swiadczenia z pomocy spotecznej oraz

niektore Swiadczenia rodzinne

10 897,00

10 897,00

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

(zwiazkom gmin) ustawami

10 897,00

10 897,00

100,00

85214

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki

na ubezpieczenia spoleczne

106 568,00

106 568,00

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

(zwiazkom gmin) ustawami

106 568,00

106 568,00

100,00

85228

Uslugi opiekuncze 1 specjalistyczne

ustugi opiekuncze

12 000,00

12 000,00

100,00




2010 [Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami 12 000,00 12 000,00 100,00
85278 Usuwanie skutkow klesk
zywiotowych 74 612,00 74 612,00] 100,00
2010 [Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami 74 612,00 74 612,00 100,00
Razem 1795 467,00 | 1785 374,64 99,44
W 2006 roku zostaty zrealizowane nastepujace dochody nalezne budzetowi panstwa w zwiazku z
realizacja zadan zleconych gminie ogétem w kwocie 37.687,27 z1, z tego:
optaty za dowody osobiste 34.320,00 zt
nalezno$ci alimentacyjne 3.367,27 zt
IT) WYDATKI
w zt
DZIAL | ROZDZ. PAR. TRESC PLAN WYKONANIE %
010 Rolnictwo i lowiectwo 41 865,00 41 860,64 99,99
01095 Pozostata dziatalnos$é 41 865,00 41 860,64 99,99
4210 (Zakup materialow i wyposazenia 281,00 280,46 99,81
4300 [Zakup ustug pozostatych 540,00 540,34 100,06
4430 |Rozne oplaty i sktadki 41 044,00 41 039,84 99,99
750 Administracja publiczna 56 641,00 56 641,00 100,00
75011 Urzedy wojewodzkie 56 641,00 56 641,00 100,00
4010 [Wynagrodzenia osobowe pracownikow 43 619,00 43 619,00 100,00
4040 [Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 708,00 3 708,00 100,00
4110 [Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 8 154,00 8 154,00 100,00
4120 |[Sktadki na Fundusz Pracy 1 160,00 1 160,00 100,00
751 Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sagdownictwa 24 684,00 14 596,00 59,13
75101 Urzedu naczelnych organow wiladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa 970,00 970,00 100,00
4010 [Wynagrodzenia osobowe pracownikow 810,00 810,00 100,00
4110 [Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 140,00 140,00 100,00
4120 |[Sktadki na Fundusz Pracy 20,00 20,00 100,00




75109 Wybory do rad gmin, rad powiatow
1 sejmikow wojewodztw, wybory
wOjtow, burmistrzow i prezydentow 23 714,00 13 626,00 57,46
3030 [Roézne wydatki na rzecz oso6b
fizycznych 13 420,00 6 440,00 47,99
4110 [Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 851,00 307,80 36,17
4120 |[Sktadki na Fundusz Pracy 122,00 44,10 36,15
4170 [Wynagrodzenia bezosobowe 4 974,00 4 000,00 80,42
4210 |Zakup materialow i wyposazenia 1 765,00 561,52 31,81
4300 |Zakup uslug pozostatych 2 182,00 2 022,59 92,69
4410 [Podréze stuzbowe krajowe 400,00 249,99 62,50
752 Obrona narodowa 500,00 500,00 100,00
75212 Pozostate wydatki obronne 500,00 500,00 100,00
4210 |Zakup materialow i wyposazenia 489,00 489,00 100,00
4300 |Zakup uslug pozostatych 11,00 11,00 100,00
754 Bezpieczenstwo publiczne
i ochrona przeciwpozarowa 700,00 700,00 100,00
75414 Obrona cywilna 700,00 700,00 100,00
4210 |Zakup materialow i wyposazenia 151,00 151,00 100,00
4300 [Zakup ushug pozostatych 549,00 549,00 100,00
852 Pomoc spoleczna 1671077,00 ( 1671 077,00 100,00
85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne 1 rentowe
z ubezpieczenia spotecznego 1467 000,00 1467 000,00 100,00
3020 [Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen (bez nagrod) 101,00 100,66 99,66
3110 [Swiadczenia spoteczne 1422 990,00( 1422 990,00 100,00
4010 [Wynagrodzenia osobowe pracownikow 24 113,00 24 113,00 100,00
4040 [Dodatkowe wynagrodzenie roczne 899,00 899,00 100,00
4110 [Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 4 380,00 4 380,05 100,00
4120 |[Sktadki na Fundusz Pracy 612,00 612,72 100,12
4210 (Zakup materialdw i wyposazenia 3482,00 3 482,00 100,00
4260 |Zakup energii 380,00 380,00 100,00
4300 [Zakup ustug pozostatych 7 861,00 7 861,00 100,00
4350 [Zakup ustug dostepu do sieci Internet 200,00 200,00 100,00
4410 [Podroze stuzbowe krajowe 471,00 470,57 99,91
4440 [Odpisy na zaktadowy fundusz
swiadczen socjalnych 1511,00 1511,00 100,00
85213 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektore
swiadczenia z pomocy spotecznej oraz
niektore Swiadczenia rodzinne 10 897,00 10 897,00 100,00




4130 [Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 10 897,00 10 897,00 100,00

85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia spoteczne 106 568,00 106 568,00 100,00
3110 Swiadczenia spoteczne 106 568,00 106 568,00 100,00

85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze 12 000,00 12 000,00 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 9 153,00 9 153,00 100,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 1 623,00 1 623,00 100,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 224,00 224,00 100,00
4210 Zakup materiatéw 1 wyposazenia 380,00 380,00 100,00
4280 Zakup ustug zdrowotnych 120,00 120,00 100,00
4300 Zakup ustug pozostatych 500,00 500,00 100,00
85278 Usuwanie skutkow klesk

zywiotowych 74 612,00 74 612,00 100,00
3110 |Swiadczenia spoteczne 74 612,00 74 612,00 100,00
Razem 1795 467,00 | 1785 374,64 99,44




